1
2

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
         BCH TỈNH KIÊN GIANG                         Rạch Giá, ngày 08  tháng 6  năm 2012
                                               ***
              Số: 451 QĐ/TĐ
QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chiến dịch
thanh niên tình nguyện - Hè 2012.
----------
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
- Căn cứ Kế hoạch số: 237-KH/TĐ ngày 07/5/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức “Chiến dịch thanh niên tình nguyện - Hè 2012”;

- Xét đề nghị của Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Chiến dịch thanh niên tình nguyện - Hè 2012, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Tống Phước Trường
- Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng ban.

2. Đ/c Lê Hồng Thắm
- Phó Bí thư Thường trực Tỉnh Đoàn làm Phó ban.

3. Ông Nguyễn Quốc Nam
- Phó Bí thư Tỉnh Đoàn, Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam tỉnh làm Phó ban Thường trực.
* Thành viên Ban Chỉ đạo:

4. Đ/c Huỳnh Thị Thanh Trúc
- Trưởng Ban Đoàn kết Tập hợp TN Tỉnh Đoàn.
5. Đ/c Trương Đăng Khoa
- Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn.

6. Đ/c Lâm Quốc Toàn
- Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn.
7. Đ/c Trương Thanh Thúy
- Trưởng Ban Thiếu nhi - Trường học Tỉnh Đoàn.

8. Đồng Xuân Trường
- Trưởng Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn.

9. Đào Ngọc Biên
- Trưởng Ban TNCN-ĐT & LLVT Tỉnh Đoàn.

10. Nguyễn Thị Xuân Đào
- Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn.

Điều 2. Ban Chỉ đạo Chiến dịch thanh niên tình nguyện - Hè 2012 có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện các nội dung của Chiến dịch tình nguyện - Hè 2012 trên địa bàn tỉnh.

- Phối hợp các sở, ban ngành, đoàn thể và địa phương có liên quan chuẩn bị nội dung, cơ sở vật chất, phương tiện, lực lượng và địa bàn để triển khai thực hiện.

- Tổ chức Lễ phát động và tổng kết đánh giá, báo cáo kết quả thực hiện Chiến dịch về Trung ương và Tỉnh ủy, UBND tỉnh.

Ban Chỉ đạo tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các đ/c có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 Nơi nhận:                                                                             BÍ THƯ
- TT UBND tỉnh;
- TT. Tỉnh ủy;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Như điều 1;

            Đã ký
- Lưu VP, Ban ĐKTHTN.
                                                                                        Tống Phước Trường

PAGE
2